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Säsongen 2025 har vi åter ökat antalet spelare på måndagsgolfen efter en 
generationsväxling under 2024. Vi har som tidigare haft luncher efter 
golfen, först på våren på restaurang Sabores och på hösten på Rame, ihop 
med prisutdelningen. Eftersom vi är många som ska ha mat samtidigt så 
kräver det mycket från restaurangerna och som de tidvis har haft svårt att 
klara av. Efter mycket jobb från Annika så verkar vi nu ha kommit fram till 
en bra lösning på Rame. 
Luncherna med bordsplacering är ju en viktig del i vårt mål att skapa nya 
bekantskaper och att snabbt få nya spelare in i vår unika gemenskap. 
  
Vi har en utmanande framtid på La Marquesa Golf eftersom ägarna har satt 
upp mål om bättre utnyttjande av banan, dvs att de vill frigöra mer tid för 
greenfee-spelare som betalar full greenfee. När detta skrivs så vet vi inte 
om vi kan behålla vår uppskattade shotgun eller vilka starttider vi får. 
Ett mycket positivt besked från La Marquesa Golf är att de ska arbeta mer 
med banans skick och de har redan nu gjort mycket förbättringar. 
  
Jag tackar hela styrelsen och övriga funktionärer för det fantastiska jobb ni 
lägger ner. Utan ert fantastiska arbete skulle vi inte kunna njuta av 
samvaron och golfen på La Marquesa. 
  
Bertil Övgård 
Ordförande 

 

Tävlingssektionen 2025 



Scandinavian Golf Club arrangerar golftävlingar varje måndag året om. Under perioden september 

01 till april 30 genomförs golftävlingar i olika former under rubriken ’Måndagstävling’. Under 

sommarperioden maj 01 till augusti 31 genomförs sommargolf varje måndag. Samtliga tävlingar är 

bokningsbara online via Min Golf eller motsvarande applikation i de övriga nordiska länderna.  

Under säsongen 2025 samlade Måndagstävlingarna 2684 startande att jämföra med 2024 då 

samma period lockade 2757 startande. Nedgången är marginell och beror sannolikt på ett utökat 

golfutbud under högsäsongen i Torreviejaregionen.  

Sommargolfen 2025 hade 334 startande att jämföra med året innan 329 startande.  

I samband med måndagstävlingarna genomförs det ett Matchspel som löper mellan november och 

mars. 2025 års matchspelsmästare blev Hans Johansson 

Samtliga individuella klassvinnare under säsongen inbjuds via kvalificering till ett årligen 

återkommande mästarmöte som äger rum i slutet av mars eller början av april. Vinnare säsongen 

2024/2025 blev Sune Carlsson. 

SGC Klubbmästerskap avgjordes under februari genom två på varandra följande måndagar. 

Klubbmästare på damsidan blev Ingalill Lundberg och på herrsidan Börje Forsberg. 

Lennart Leiris 

Tävlingsledare 

 

Ekonomi 

Ekonomin i klubben är fortsatt stabil. Medlemsavgifter avseende 
verksamhetsåret 2026 har förskottsbetalats i december och uppgår till totalt 
3 760 euro. Därutöver har förskottsbetalning på 5 520 euro gjorts för en 
planerad golfresa som kommer att genomföras i mars 2026.Under 2025 
har medlemsantalet varit stabilt, vilket säkerställer en stadig inkomstkälla. 
En stor del av klubbens utgifter går till inköp av priser samt övriga externa 
kostnader som framgår av resultaträkningen. Sammanfattningsvis har år 
2025 varit ett framgångsrikt år för klubben med stabila intäkter och 
kontrollerade kostnader, vilket ger en solid grund för framtida tillväxt och 
utveckling.  

Ingrid Elofsson Svensson, Kassör 

 

Sponsoring 



Antalet sponsorer är intakt i och med att NordicFysio tillkom som ny 
sponsor under 2025. Vi har eventuellt ytterligare ett företag som visat 
intresse för att sponsra oss. Våra sponsorer bidrar inte bara med stöd till 
prisbordet när det är deras tävlingsdag utan också på annat sätt som att 
bjuda på dryck och tilltugg ute på banan eller vin till pris för närmast flagg 
under hela året. Det är därför mycket viktigt att våra medlemmar gynnar 
våra sponsorer så långt detta är möjligt så att de blir motiverade att stanna 
hos oss. Så länge vi har våra sponsorer kan vi räkna med ett välfyllt 
prisbord under åtskilliga måndagar på våren och hösten. 

Leif Dahlstrand, Sponsoransvarig 

 

Medlemsläget 

Antal nya medlemmar som tillkommit under 2025 är 53stycken samt under​
december när nästa årsavgift skall betalas har 51 stycken sagt upp sitt 
medlemskap. 

Vi är nu, 1/2, 237 medlemmar. Under 2025 har vi som mestvarit 288 
stycken. 

Intresset för Scandinavian Golf Club har varit fortsatt högt under 2025 
eftersom nya medlemsansökningar kommit in med jämna mellanrum. 

Medlemsmatrikeln finns på hemsidan. Man behöver registrera sig och 
logga in för att kunna få åtkomst till den. 

Lars Garneij, Medlemsansvarig 

 

Lunchen 

Uppdraget har varit att återgå till bordsplacering och gemensamma luncher. Bakgrunden är att 
en majoritet upplevt det väldigt trevligt tidigare och att det är positivt för gäster som annars kan 
bli sittande själva.  

Rame har varit den restaurang vi samarbetat med, ett önskemål från la Marquesa som hyr ut 
lokalerna till Rame. För att få till bra priser har vi under den första tiden utgått ifrån att använda 
de matportioner som normalt ingår i tre rätters menyer. Många har upplevt det som för lite mat 
och efter olika försök serverar man nu rätter från menyn med full portion. Priserna i Spanien har 
precis som överallt ökat, så för att få fulla portioner har vi slopat att låta dricka ingå och var och 
en får själv lägga till den dryck man vill ha. Både mat och dryck rabatteras för oss med 10%. 



Det mesta jobbet har varit att få var och en att gå in på mingolf och välja mat, för att sedan kunna 
göra bordsplaceringen. Restaurangen skall sen informeras senast fredag kväll. 

I nuläget är de flesta nöjda med maten, och vi hoppas att det skall förbli så. En flaskhals är att vi 
jobbar med en restaurang som inte har rutiner för över 100 st gäster samtidigt.  

Annika Qvarfordt, Klubbmästare 

 

 

 


